

# 广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码	2312-445302-89-01-858850					
投资项目名称	云浮市云城区安塘街道双利坑村回迁地建设工程					
招标项目名称	云浮市云城区安塘街道双利坑村回迁地建设工程（施工）					
标段（包）名称	云浮市云城区安塘街道双利坑村回迁地建设工程（施工）					
公示名称	云浮市云城区安塘街道双利坑村回迁地建设工程（施工）中标候选人公示					
开标日期	2024.9.19					
评标情况	1、形式评审、资格评审、响应性评审情况：					
	序号	投标单位名称	形式评审、资格评审、响应性评审情况结果			
	1	广东众强建设工程有限公司	通过			
	2	广东同振建设工程有限公司	通过			
	3	广东大鼎建设工程有限公司	通过			
	4	云浮市岭南建筑工程有限公司	通过			
	5	河南博胜建设集团有限公司	不通过（原因：项目负责人注册证书有效期已过期）			
	6	广东建华盛建设工程有限公司	通过			
	2、评审得分排名情况：					
	投标人	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
	云浮市岭南建筑工程有限公司	30.00	9.18	59.96	99.14	1
	广东众强建设工程有限公司	30.00	8.54	59.76	98.30	2
	广东建华盛建设工程有限公司	28.00	8.84	59.76	96.60	3
	广东同振建设工程有限公司	10.00	8.44	59.99	78.43	4
	广东大鼎建设工程有限公司	10.00	8.06	59.98	78.04	5
第一中标候选人	云浮市岭南建筑工程有限公司					
投标报价（根据需要可以填写总价、单价浮率、费率等）	6863985.63 元					
质量承诺	合格	工期（交货期）	180 日历天			

拟派项目负责人姓名	萧永健	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	中华人民共和国二级建造师注册证书/注册编号: 粤 2442019202001570
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	云浮市岭南建筑工程有限公司(营业执照编号: 91445300787913726Q, 资质证书编号: D344087473, 安全生产许可证: (粤)JZ安许证字[2023]021472)	
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	1、新兴县黄岗大道(新成工业园北园路口至汕港高速口段)路面升级改造工程(金额: 16332542.88元) 2、云浮市区河南西路贯通建设项目(金额: 16162840.18元)	
第二中标候选人	广东众强建设工程有限公司		
投标报价(根据需要可以填写总价、单价浮率、费率等)	6725369.28元		
质量承诺	合格	工期(交货期)	180日历天
拟派项目负责人姓名	潘献文	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	中华人民共和国一级建造师注册证书/粤 1442022202312792
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	广东众强建设工程有限公司(营业执照编号: 91441702727049091P, 资质证书编号: D144062891, 安全生产许可证: (粤)JZ安许证字[2023]002043)	
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	1、阳西县织篢河南岸河堤路道路改造及排水排污建设工程(金额: 37120174.47元) 2、片区雨污分流改造一期(金额: 67926581.75元)	
第三中标候选人	广东建华盛建设工程有限公司		
投标报价(根据需要可以填写总价、单价浮率、费率等)	6725369.37元		
质量承诺	合格	工期(交货期)	180日历天

拟派项目负责人姓名	吴舒林	资质资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	中华人民共和国一级建造师注册证书/粤 1442016201738870	
		业绩(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	/	
资格能力条件	资格情况(响应招标文件的相关证书名称及对应编号, 多项应分别列出)	广东建华盛建设工程有限公司(营业执照编号: 914417027615786679, 资质证书编号: D144066807, 安全生产许可证: (粤)JZ安许证字[2023]004278)		
	业绩情况(响应招标文件的业绩, 多项应分别列出)	1、黄草朗社区道路(美东路、双鹰路、东胜路)升级改造工程(金额 10607569.25 元) 2、阳春市潭水河流域(河口镇)水污染防治项目(金额: 22905999.94 元)		
异议受理部门	云浮市云城区安塘街道办事处	联系地址	云浮市云城区安塘街夏洞圩	
异议受理部门联系人	张先生 	联系电话	0766-8551111	
招标投标监督部门	云浮市云城区人民政府办公室	联系电话	0766-8822119	
联系地址	广东省云浮市云城区解放中路 32 号区政府			
公示开始时间	2024 年 09 月 21 日	公示结束日期	2024 年 09 月 25 日	
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容				